
N á v r h
VOLEBNÍ ŘÁD

pobočného spolku 
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - Obvodní myslivecký spolek 

Praha 2 
pro volby do Myslivecké rady a Dozorčí rady na období od 17.6.2025

na Sněmu konaném dne 4.6.2025

I.
Základní ustanovení

1.1 Volební  řád  je  vnitřním  předpisem pobočného  spolku  Českomoravská  myslivecká 
jednota, z.s. – Obvodní myslivecký spolek Praha 2 (dále jen „Spolek“). Dle tohoto 
volebního řádu budou voleni členové Myslivecké rady a Dozorčí rady Spolku.

1.2 Na Sněmu bude voleno 9 (devět) členů Myslivecké rady a 3 (tři) členové Dozorčí 
rady. 

1.3 Volební řád schvaluje Sněm Spolku (dále jen „Sněm“).

II.
Volby

2.1 Členy Myslivecké rady a Dozorčí rady Spolku volí členové Spolku, kteří se zúčastní 
Sněmu. Volby jsou tajné.

2.2 Volba  probíhá  pomocí  volebních  lístků.  Při prezenci  obdrží  každý  člen  Spolku  – 
účastník Sněmu (dále jen „Účastník“) volební lístky se jmény kandidátů navržených 
ke zvolení do orgánů Spolku. Zároveň je každý Účastník oprávněn navrhnout jiného 
kandidáta tak, že na volební lístek napíše jeho jméno a příjmení. 

2.3 Každý  člen  Spolku  má  jeden  hlas.  Volba  členů  obou  orgánů  se  provádí  tak,  že 
Účastník nepřeškrtne jméno kandidáta uvedeného na volebním lístku resp. jméno a 
příjmení kandidáta na volební lístek dopíše. Pokud Účastník některému z kandidátů 
uvedených na volebním lístku hlas dát nechce, jeho jméno přeškrtne. 

2.4 Zvoleni jsou ti kandidáti, kteří obdrželi nejvyšší počet hlasů.

2.5 V případě rovnosti hlasů u dvou kandidátů pro navrhované členství bude provedeno 
další kolo volby. Do dalšího kola postupují kandidáti s rovným počtem odevzdaných 
hlasů z předchozího kola.

2.6 K hlasování v dalším kole použije delegát prázdný volební lístek, na který napíše bez 
pořadového čísla jméno a příjmení kandidáta, kterého volí.

III.
Platnost a účinnost volebního řádu

3.1 Tento volební řád je platný a účinný okamžikem jeho schválení Sněmem.


	Základní ustanovení
	Platnost a účinnost volebního řádu

